
 

UCHWAŁA NR XLVIII/801/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Świlcza. 

 
 
Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r., poz. 547) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r.,  
poz. 305), 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
Udziela się dotacji celowej w wysokości 130 000 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych) 
Gminie Świlcza na realizację zadania pod nazwą „Przygotowanie studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego niezbędnego do utworzenia strefy inwestycyjnej na terenie Gminy Świlcza”,  
w podziale na lata: 

1) w roku 2022 – 58.500,00 PLN, 
2) w roku 2023 – 71.500,00 PLN. 

 
§ 2 

Szczegółowe zasady, termin udzielenia oraz sposób rozliczenia dotacji zostanie określony  
w umowach zawartych pomiędzy Województwem Podkarpackim i Gminą Świlcza.    
 
 

§ 3  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 
 

§ 4  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


